文書管理 No.23T 連絡-003

お客様各位

              2023 年 8 月吉日

ハヤシレピック株式会社

 第 1 事業部

PWM 紫外 LED の一部製品生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、製品に使用している LED 素子の生産終了(後継機種無し)に伴い、誠に遺憾ながら

紫外照明の一部製品の生産を終了させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。

対象製品につきましては、最終受注期日までにご発注をお願い致します。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了対象品

型式 ピーク波⾧

HDRP-28HAUV-365

365nm HDRP-39HAUV-365

HDRP-60HAUV-365

HDRP-28HAUV-375
375nm

HDRP-60HAUV-375

HDLP-50×50AUV-365
365nm

HDLP-100×11AUV-365

HDLP-50×15AUV-375
375nm

HDLP-50×50AUV-375

※対象製品をベースにしたカスタム製品についても対象となります。

※後継機種は御座いません。

2. 最終受注期日

2024 年 2 月 29 日(木)

3. 連絡先

ご不明点及び詳細は最寄りの各営業所へお問い合わせ下さい。

  第 1 事業部  TEL:03-3918-5623/FAX:03-3918-5683

    仙台営業所  TEL:022-221-0471/FAX:022-221-0472

    大阪営業所  TEL:06-6369-5023/FAX:06-6369-5022

以上